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Hej kära medlem i Brf Norra Ektorp  

I detta brev finns lite information som är bra att känna till när man bor i vår förening. 
Föreningen bildades 1986 och består av 58 lägenheter i storlekarna 2-5 rum och kök.  

Vi hänvisar ibland till hemsidan och den hittar du på  http://norraektorp.bostadsratterna.se 

    

Föreningslokal 
På Frihetsvägen 2 har föreningen en gemensamhetslokal. Här finns ett kök, en bäddsoffa för 
möjlighet till övernattning samt en toalett. Föreningslokalen går att hyra mot en mindre avgift 
samt en depositionsavgift (depositionsavgiften återfås när lokalen är städad och nyckeln 
återlämnad). För allas trivsel är det viktigt att lokalen städas ordentligt så den är ren och 
fräsch till nästa ”hyresgäst”. Om du är intresserad av att hyra föreningslokalen så hittar du 
kontaktuppgifter på vår hemsida. 

Parkering/garage 
I föreningen har vi ett begränsat antal parkerings- samt garageplatser. Om du är intresserad 
av att hyra p-plats eller garageplats så hittar du kontaktuppgifter på hemsidan. Gäst 
parkeringarna är endast avsedda för våra gäster och finns i respektive kortsida av 
parkeringsområdet. 

Det är inte tillåtet att parkera på gräset eller vid skyltarna med ‘parkering förbjuden’. Vi 
behöver hålla fri passage för eventuella utryckningsfordon och/eller passage ut och in i vårt 
område. 

I garaget får maximalt 5 liter bensin, i för ändamålet godkänt kärl, förvaras. Reparationer av 
fordon får ske av enklare art till exempel däckbyte och lampbyte. Reparationer av fordon i 
kommersiellt syfte är förbjudet. Användning av verktyg som innebär heta arbeten såsom 
svets, vinkelslip med mera är förbjudet. Garageporten ska alltid vara låst. 

Övertagande av bostadsrätt innebär inte automatiskt övertagande av garage- eller 
parkeringsplats. Dessa hyrs separat av föreningen och kölista finns. 

Förråd 
Till varje lägenhet hör ett eget förråd samt ett gemensamt förråd för barnvagnar, cyklar eller 
dylikt, detta delas med grannarna i samma hus. 

Soprum/återvinning 

Vi sopsorterar matavfall i bruna papperspåsar som läggs i bruna kärl. Övriga sopor läggs 
välförpackade i de gröna kärlen. Det finns två stationer för sopor. Den ena i ändan på 
garaget och den andra mitt emot trappen upp till lägenheterna 8 - 30 . Soprummen är för 
närvarande olåsta. Se till att påsarna hamnar i kärlen när du slänger dem.  
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Det finns en mindre återvinning nere vid Ica i Ektorp och en lite större vid ICA Maxi’s 
kundparkering. Där det finns återvinningskärl för papper, kartong, plast, metall och glas. 
Det finns kretsloppscentraler för alla typer av sopor och skräp dels vid Boo (Boovägen) i 
närheten av Orminge och dels i Östervik Saltsjöbadsvägen/Kretsloppsvägen.   
Öppettider finns på Nacka kommuns hemsida.  

Föreningen har också ett rum för uppsamling av tidningar. Det ligger i garagelängan bredvid 
soprummet.  
Bredvid Tidningsuppsamlingen finns ett rum där vi förvara föreningens trädgårdsredskap. 

Ytterområdet 

För skötsel av gräsmattor, gångvägar samt snöröjning ansvarar fastighetsskötaren eller 
inhyrd entreprenör.  

För det egna närområdet, det vill säga området runt varje hus (rabatter och prydnadsbuskar) 
ansvarar bostadsrättsinnehavare själva. Vid varje hus finns en brunn (bredvid det 
gemensamma förrådet) där det ibland ramlar mossa och skräp. Dessa brunnar ska också 
hållas rena av de medlemmar som bor i respektive hus.  
Eventuell urgallring eller nyplantering av buskar och mindre träd måste ske i samråd med 
styrelsen. 

Hundar ska hållas kopplade inom området. Rastning av hundar är inte tillåtet inom området. 

Städdagar 

Två gånger om året har föreningen städdagar, en gång på våren och en gång på hösten. 
Avsikten med städdagarna är att vi tillsammans ska svara för underhållet av de allmänna 
områdena. För att vår omgivning ska vara så fin som möjligt är det viktigt att alla som har 
möjlighet deltar på detta. 

Underhåll av värme och ventilation i lägenheten 

Under våren 2019 har vi fått installerat ett nytt värme- och ventilationssystem. Varje månad 
ska filtret i skåpet i hallen skakas ur.  
Manual för skötsel har distribuerats till samtliga hushåll och finns på vår hemsida 
brfnorraektorp@ 
 
Pelletspannan 

Vår värme kommer från en egen pelletspanna som föreningen har i ett av husen vid 
parkeringen. Skulle den röda lampan utanpå huset med den stora skorstenen blinka, vilket 
den gör när pelletspannan har fått driftsavbrott, vänligen kontakta någon ur styrelsen 
omgående. 
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Bilfri gård 

För att barnen som bor i föreningen ska kunna leka riskfritt på vårt fina område är det enbart 
tillåtet att köra in på gårdarna för att lasta i och ur din bil.  
Det är INTE tillåtet att parkera på gården och INTE heller att tvätta bilen inne på området. Till 
det behövs speciella brunnar som vi inte har.  
Om du måste köra in på gården, kör så sakta det går, men högst 10 km i timmen. 

Det är heller inte tillåtet att tvätta bilen på området, eftersom vi inte har brunnar som kan 
skilja bort kemikalier från biltvättmedel. Dammsuga bilen invändigt går bra. 

Nycklar 

När du flyttat in har du fått nycklar av föregående ägare. Du ansvarar själv för dessa. 
Kontrollera att du även fått nycklar till gemensamt redskapsförråd och tidningsrum. 
Föreningen har huvudnyckel till de förråd där huvudkranen för huset finns, dvs till ett förråd 
per hus, i markplan. 
Förutom dessa förrådsnycklar har föreningen inga huvudnycklar.  
Detsamma gäller garage nycklarna. 

Styrelsen 

På vår hemsida ser du vilka som sitter i vår styrelse, samt olika ansvarsområden.  

Hemsida 

Besök gärna vår hemsida: norraektorp.bostadsratterna.se 
Kontakta styrelsen om du inte kommer in på sidan. 

Övriga punkter för vår gemensamma trivsel 

Nedan följer en del saker som är bra att känna till samt trivselregler. 

• Bostadsrättslagen 
• Bostadsrättsföreningens stadgar. 
• Våra egna trivselregler – detta dokument 

I bostadsrättslagen finns några regler som måste vara med i föreningsstadgarna, till exempel 
medlems skyldighet att betala grundavgift/insats och grunderna för beräkning av 
årsavgifterna i en bostadsrättsförening. 

Våra egna stadgar är föreningens regler/riktlinjer som medlemmarna är skyldiga att följa, 
dessa finns på vår hensida. 

Trivselreglerna behöver vi för vår gemensamma trivsel och ordning i vår boende närhet 

Bostaden 

http://norraektorp.bostadsratterna.se/
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Bostadsrätt överlåts skriftligen och får endast överlåtas till medlem i föreningen. 
Bostadsrättshavaren skall på egen bekostnad, till det inre, hålla lägenheten jämte tillhörande 
utrymmen i gott skick. 

 
 

Till lägenhetens inre räknas: 

• Väggar, golv, innertak 
• Inredning i kök, badrum och övriga utrymmen 
• Glas och bågar i ytter- och innerfönster 
• Ytter- och innerdörrar 

Målning av yttersidorna av fönster och dörrar utförs av föreningen. Likaså underhåll av vatten 
och avlopp samt fast installerat värme- och elsystem. Vid fel på dessa anläggningar 
meddelas fastighetsskötaren eller föreningens styrelse.  

För större ändring i lägenheten, såsom flytt av väggar, vatten, el med mera, krävs styrelsens 
tillstånd. Fråga alltid om du är osäker.  

Boende är skyldig att iaktta allt som fordras för att bevara ordning och skick inom lägenheten 
och bostadsområdet. De av föreningen upprättade ordningsregler och övriga särskilda 
föreskrifter skall efterföljas. Föreningen eller person med föreningens tillstånd har rätt att 
erhålla tillträde till lägenheten när det behövs nödvändig tillsyn eller för att utföra erforderligt 
arbete. Brandfarliga ämnen och annat som kan skada fastigheten får inte förvaras i bostad 
eller förråd. Verksamhet som utgör ångor, lukt samt rök i förråd får inte förekomma. Detta är 
för att förhindra fara eller sanitär olägenhet. 

Grillning 

När grillen tas fram är det viktigt att vi alla i första hand tänker på säkerheten. Använd helst 
en elektrisk tändgaffel. Den gör att gnistor inte sprids så lätt som om man tänder med 
tändvätska.  

Att grilla på våra balkonger är tillåtet men var extra försiktiga med var ni ställer grillen. Vi ska 
alla kolla med våra grannar att vi inte stör dem med rök och os när vi grillar.  

Var noga med att alltid ha en brandsläckare alternativt vattenslang kopplad och i närheten 
när ni grillar och lämna inte grillen obevakad! 

 

Hälsningar från Styrelsen  

 


